

Lote	Nº Anim.	Raça	Género	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	4	Várias	M	6M	920.00	230.00	Z.E.A Lda.- Universidade de Évora	2.70	2.96	680.80
002	3	Mertolenga	M	5M	490.00	163.33	Z.E.A Lda.- Universidade de Évora	2.50	2.20	359.33
003	3	Mertolenga	F	10A+3M	1235.00	411.67	Z.E.A Lda.- Universidade de Évora	1.45	1.89	778.05
004	2	Cruzado Carne	F	10M	540.00	270.00	AJASUL	2.85	3.32	896.40
004A	2	Cruzado Carne	M	9M	545.00	272.50	AJASUL	3.10	3.58	975.55
005	2	Cruzado Carne	M	9M	575.00	287.50	Sociedade Agricola J N & S Mauricio Lda	3.10	3.61	1037.88
005A	1	Cruzado Carne	M	4M	205.00	205.00	Sociedade Agricola J N & S Mauricio Lda	3.70	3.87	793.35
006	6	Cruzado Carne	F	6M	1320.00	220.00	Sociedade Agricola J N & S Mauricio Lda	3.10	3.41	750.20
007	2	Cruzado Carne	M	3M	360.00	180.00	Manuel Alberto Marques, Unip. Lda	3.75	4.01	721.80
007A	1	Cruzado Carne	F	3M	255.00	255.00	Manuel Alberto Marques, Unip. Lda	2.85	3.38	861.90
008	1	Cruzado Charolês	F	16A+10M	600.00	600.00	Perdigãogesagro, Lda	1.70	1.96	1176.00
008A	1	Cruzado Charolês	F	15A+9M	640.00	640.00	Perdigãogesagro, Lda	1.70	1.74	1113.60
009	1	Cruzado Charolês	F	13A+9M	705.00	705.00	Perdigãogesagro, Lda	1.80	1.85	1304.25
009A	1	Cruzado Charolês	F	15A+10M	640.00	640.00	Perdigãogesagro, Lda	1.80	1.83	1171.20
009B	1	Cruzado Charolês	F	16A+10M	640.00	640.00	Perdigãogesagro, Lda	1.80	1.85	1184.00
010	1	Cruzado Charolês	F	14A+9M	595.00	595.00	Perdigãogesagro, Lda	1.70	1.75	1041.25
010A	1	Cruzado Charolês	F	16A+10M	570.00	570.00	Perdigãogesagro, Lda	1.70	1.76	1003.20
011	3	Cruzado Carne	F	5M	565.00	188.33	N. C. M., Lda	3.25	3.51	661.05
012	6	Cruzado Carne	M	5M	1070.00	178.33	N. C. M., Lda	3.80	4.02	716.90
013	1	Cruzado Carne	M	2M	210.00	210.00	Nasce no Monte, Lda	3.70	3.84	806.40
013A	1	Cruzado Carne	F	2M	290.00	290.00	Nasce no Monte, Lda	2.85	3.25	942.50
013B	1	Cruzado Carne	F	2M	210.00	210.00	Nasce no Monte, Lda	3.20	3.47	728.70
014	3	Cruzado Carne	M	2M	760.00	253.33	Nasce no Monte, Lda	3.20	3.75	950.00
015	6	Cruzado Carne	F	6M	1170.00	195.00	F. E. A	3.00	3.03	590.85

Lote	Nº Anim.	Raça	Género	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
016	5	Cruzado Carne	M	6M	1220.00	244.00	F. E. A	3.00	3.45	841.80
017	6	Cruzado Carne	M	6M	1670.00	278.33	F. E. A	3.00	3.33	926.85
018	5	Cruzado Carne	F	6M	1250.00	250.00	F. E. A	2.85	3.34	835.00
019	2	Cruzado Carne	M	6M	545.00	272.50	F. E. A	3.10	3.44	937.40
020	4	Cruzado Limousine	F	8M	905.00	226.25	Soc Agric Guerras, Lda.	3.00	3.43	776.04
020A	1	Cruzado Limousine	M	7M	225.00	225.00	Soc Agric Guerras, Lda.	3.30	3.89	875.25
021	3	Cruzado Carne	M	6M	780.00	260.00	F. E. A	3.00	3.42	889.20
022	3	Cruzado Carne	M	9M	930.00	310.00	Perdigãogesagro, Lda	3.00	3.40	1054.00
023	4	Cruzado Carne	F	10M	1215.00	303.75	Fernando Jorge dos Santos Pardal	2.80	3.20	972.00
024	4	Cruzado Carne	M	9M	1065.00	266.25	Perdigãogesagro, Lda	3.10	3.48	926.55
025	4	Cruzado Carne	M	9M	1040.00	260.00	Perdigãogesagro, Lda	3.10	3.55	923.00
026	2	Cruzado Carne	M	10M	595.00	297.50	Fernando Jorge dos Santos Pardal	3.00	3.34	993.65
027	6	Várias	F	5M	960.00	160.00	Casa Agrícola Nossa Senhora da Paz SA	3.30	3.44	550.40
028	5	Várias	M	5M	910.00	182.00	Casa Agrícola Nossa Senhora da Paz SA	3.75	4.02	731.64
029	2	Cruzado Limousine	M	4M	265.00	132.50	Casa Agrícola Nossa Senhora da Paz SA	4.00	4.44	588.30
030	4	Várias	F	5M	740.00	185.00	Terras D'Empatia Lda	3.20	3.48	643.80
031	7	Várias	F	5M	1210.00	172.86	Terras D'Empatia Lda	3.25	3.65	630.93
032	2	Cruzado Limousine	M	4M	290.00	145.00	Terras D'Empatia Lda	4.00	4.03	584.35
032A	1	Cruzado Carne	M	5M	180.00	180.00	Nuno V. F. Príncipe Rosado	3.75	4.02	723.60
033	5	Cruzado Charolês	F	5M	925.00	185.00	Nuno Rosado Unipessoal Lda	3.25	3.58	662.30
034	6	Várias	M	5M	1280.00	213.33	Nuno Rosado Unipessoal Lda	3.70	3.86	823.47
035	6	Várias	M	5M	1095.00	182.50	Nuno Rosado Unipessoal Lda	3.75	4.04	737.30
036	2	Cruzado Carne	M	5M	460.00	230.00	Lusitana Liberty- Soc Agricola Unip.Lda	3.10	3.60	828.00
036A	1	Cruzado Carne	M	9M	290.00	290.00	Lusitana Liberty- Soc Agricola Unip.Lda	3.10	3.39	983.10
037	3	Cruzado Carne	F	9M	695.00	231.67	Antonio Miguel S.Torres Picanço	2.90	3.38	783.03

Lote	Nº Anim.	Raça	Género	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
038	3	Cruzado Carne	F	7M	700.00	233.33	Antonio Miguel S.Torres Picanço	2.90	3.32	774.67
038A	1	Cruzado Carne	F	8M	160.00	160.00	Antonio Miguel S.Torres Picanço	3.20	3.49	558.40
039	2	Cruzado Carne	F	8M	475.00	237.50	José David Torres Picanço	2.90	3.43	814.63
040	2	Cruzado Carne	F	10M	535.00	267.50	Lusitana Liberty- Soc Agricola Unip.Lda	2.80	3.28	877.40
040A	1	Cruzado Carne	F	11M	310.00	310.00	Lusitana Liberty- Soc Agricola Unip.Lda	2.75	3.20	992.00
041	3	Cruzado Carne	F	6M	625.00	208.33	Lusitana Liberty- Soc Agricola Unip.Lda	3.20	3.50	729.17
041A	1	Cruzado Carne	M	2M	210.00	210.00	Lusitana Liberty- Soc Agricola Unip.Lda	3.60	3.87	812.70
042	6	Cruzado Carne	F	10M	955.00	159.17	C. A. Batalha Aragão, Lda.	3.25	3.71	590.51
043	5	Cruzado Carne	M	9M	870.00	174.00	C. A. Batalha Aragão, Lda.	3.75	4.16	723.84
044	3	Cruzado Carne	F	10M	375.00	125.00	C. A. Batalha Aragão, Lda.	3.30	3.35	418.75
045	6	Cruzado Carne	F	9M	1090.00	181.67	C. A. Batalha Aragão, Lda.	3.25	3.71	673.98
046	4	Cruzado Carne	M	10M	690.00	172.50	C. A. Batalha Aragão, Lda.	3.75	4.11	708.98
047	5	Cruzado Carne	M	9M	1110.00	222.00	Agrifinca-Unipessoal, Lda.	3.40	3.83	850.26
048	8	Cruzado Carne	M	6M	1360.00	170.00	Agrifinca-Unipessoal, Lda.	3.75	4.19	712.30
049	4	Cruzado Carne	M	7M	955.00	238.75	Agrifinca-Unipessoal, Lda.	3.30	3.77	900.09
050	6	Cruzado Carne	F	8M	1220.00	203.33	AJASUL	3.10	3.39	689.30
051	6	Cruzado Carne	F	6M	1160.00	193.33	AJASUL	3.20	3.50	676.67
052	4	Cruzado Carne	F	6M	610.00	152.50	AJASUL	3.25	3.40	518.50
053	7	Cruzado Carne	F	9M	2015.00	287.86	AJASUL	2.90	3.32	955.69
054	7	Cruzado Carne	M	6M	1300.00	185.71	AJASUL	3.75	3.97	737.29
055	3	Cruzado Carne	M	5M	460.00	153.33	AJASUL	3.75	4.10	628.67
056	6	Cruzado Carne	F	7M	1210.00	201.67	AJASUL	2.90	3.31	667.52
057	6	Cruzado Carne	M	8M	1480.00	246.67	AJASUL	3.20	3.72	917.60
058	4	Cruzado Carne	F	1A+4M	840.00	210.00	AJASUL	2.40	2.25	472.50
059	8	Mertolenga	F	7M	1320.00	165.00	Z.E.A Lda.- Universidade de	2.20	2.21	364.65

Lote	Nº Anim.	Raça	Género	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
					0		Évora			
060	8	Mertolenga	M	7M	1605.00	200.63	Z.E.A Lda.- Universidade de Évora	2.40	2.41	483.51
061	3	Alentejana	M	7M	870.00	290.00	Z.E.A Lda.- Universidade de Évora	2.60	2.76	800.40